
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 29. maj 2008 
PRESSEMEDDELELSE 

Revideret i forhold til pressemeddelelse af 28. maj (ændret mødelokale og -tidspunkt) 

Åbent samråd om hastighedskontrol 

 

Folketingets Trafikudvalg har kaldt justitsminister Lene Espersen i samråd om hastighedskontrol. Samrådet er 

åbent for alle og finder sted tirsdag den 3. juni 2008 i vær. Pro D. i provianthuset på Christiansborg. Samrådets 

starttidspunkt er ca. kl. 15.15, idet der dog gøres opmærksom på, at der er risiko for, at mødet kan blive forsin-

ket p.g.a. justitsministerens deltagelse i forhandlinger i folketingssalen. 

 

Udvalget har bl.a. bedt ministeren oplyse, hvorfor fartkontrollen er blevet reduceret fra 2006 til 2007, og om mi-

nisteren finder det tilfredsstillende, at der dræbes flere i trafikken. Samtidig har udvalget bedt ministeren oplyse, 

hvordan det sikres at fartkontrollen i 2008 bringes op på mindst samme niveau som i 2006. 

 

Samrådsspørgsmålene er stillet efter ønske fra medlem af Trafikudvalget, Per Clausen (EL). 

 

Samrådsspørgsmål V kan læses her 

http://www.ft.dk/Samling/20072/almdel/TRU/samspm/V/index.htm 

Samrådsspørgsmål W kan læses her 

http://www.ft.dk/Samling/20072/almdel/TRU/samspm/W/index.htm 

 

Samrådet er åbent for alle, men der vil være et begrænset antal tilhørerpladser. Enkelte er forbeholdt pressen. 

De øvrige pladser går efter først til mølle-princippet. Hvis man ønsker at overvære det åbne samråd, kontaktes 

udvalgets sekretariat på tlf. 33 37 55 48 eller via e-mail (ftaies@ft.dk) senest mandag den 2. juni 2008 kl. 12.00. 

For gæster, der kommer udefra, må der beregnes ekstra tid på grund af sikkerhedstjek ved besøgsindgangen. 

 

Det er tilladt at fotografere og optage lyd og tv m.v., hvis det kan ske med tv-kameraer på stativ uden at anbrin-

ge mikrofoner på bordene og uden at forstyrre samrådets afvikling i øvrigt. 

 

En cd med lydoptagelse af det åbne samråd vil senere kunne fås i Folketingets Oplysning, tlf. 33 37 33 38. 

 

Yderligere oplysninger: 

Udvalgssekretær Jesper Thinghuus, tlf. 33 37 55 14 
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